ПРОТОКОЛ № 5 от 14 мая 2021 г.

заседания жюри муниципального этапа краевого конкурса экологического
костюма

«Эко-стиль»

муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр компетенций
«Импульс» г. Усть-Лабинска муниципального образования Усть-Лабинский район

СЛУШАЛИ: председателя жюри Щучкину И. А. о результатах
муниципального этапа краевого конкурса экологического костюма «Эко-стиль».

В муниципальном этапе конкурса участвовало 14 работ из образовательных
учреждений Усть-Лабинского района, в том числе: СОШ № 3, 10, 28, 31 и МБУ ДО
«Центр компетенций «Импульс» г. Усть-Лабинска МО Усть-Лабинский район.

Работы участников конкурса оценивало жюри в составе:
Председатель жюри:

Щучкина И. А. -  директор МБУ ДО «Центр компетенций «Импульс» г. Усть-
Лабинска;

Члены жюри:
Кротова Л. Н. -  методист МБУ «ЦРО»;
Пензиева Г. В. -  методист и педагог дополнительного образования МБУ ДО

«Центр компетенций «Импульс» г. Усть-Лабинска;
Овчинкина Е. К. - педагог дополнительного образования МБУ ДО «Центр

компетенций «Импульс» г. Усть-Лабинска;
Орещенко Е. А.. - педагог дополнительного образования МБУ ДО «Центр

компетенций «Импульс» г. Усть-Лабинска.
Жюри подвело итоги и постановило:

П Р И С У Д И Т Ь

№ ФИ автора Наименование
работы Учреждение Руководитель М есто

участие
Н о м и н а ц и я  « В т о р а я  ж и зн ь »

1 Хасапетова Кристина Газетная принцесса М АОУ СОШ  №  3 Лобас Е. Д. I место
2 Кныш Виктория Весенняя фея М БОУ ООШ  №  31 Сунцова М. В. II место
3 Звягинцева Виктория Девочка-осень М БОУ ООШ  №  31 Сунцова М. В. II место

5 Проценко М атвей
Эко-костюм

«Пирата» М БОУ СОШ  №  10 Алексеева Н. Ю. I место

6 Пащенко Евгения Сарафан М БОУ ООШ  №  28 Гладышева Н. А. III место

7 Приходько
Анастасия Костюм М БОУ ООШ  №  28 Гладышева Н. А. III место

8 Надыктова Галина Сарафан М БОУ ООШ  №  28 Гладышева Н. А. III место

9 Пономарчук Полина Сарафан
«Солнышко» М БОУ ООШ  №  28 Черныш ова Г. А. III место

10 Гасанова Г юнай Платье М БОУ ООШ  №  28 Романенкова И. В. III место

11 Чуйко М ария Космонавт

МБУ ДО «Центр
компетенций

«Импульс» г. Усть-
Лабинска

Пензиева Г. В. I место

муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр компетенций
«Импульс» г. Усть-Лабинска муниципального образования Усть-Лабинский район

9 Баранова Дарья
Космическая

девушка

М БУ ДО «Центр
компетенций

«Импульс» г. Усть-
Лабинска

Синякова Е. А. II место

10 Колнаузова
М аргарита Вдохновение

М БУ ДО «Центр
компетенций

«Импульс» г. Усть-
Лабинска

Пигорь И. А. I место

11 Ф ёдорова Дарья Весенний букет

М БУ ДО «Центр
компетенций

«Импульс» г. Усть-
Лабинска

Пигорь И. А. I место

12 Романенко М илена М орской бриз

М БУ ДО «Центр
компетенций

«Импульс» г. Усть-
Лабинска

Романенко Л. И. I место

Руководителям работ, которые заняли I место, рекомендовано направить все
необходимые материалы на заочный краевой этап, заполнив google-форму до
23.05.2021 на сайте ГБУ ДО КК ЭБЦ: http://xn—
btbeckasbbkchfe 1 bcbbdb4cq2a7gta51.xn—р 1 ai/?page_id=843

И.А. Щучкина

Л.Н. Кротова

Г. В. Пензиева

Е. К. Овчинкина

'Е. А. Орещенко

Председатель жюри:

Члены жюри:

■6hST

http://xn%e2%80%94